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MAKTABGACHA TA’LIM TASHKILOTLARIDA TA’LIM JARAYONINI 

MONITORING QILISH TIZIMLARI VA ULARDA QO’LLANILADIGAN 

TEXNOLOGIYALAR 

 

Umirova Maxbuza To’lkinovna 

Samarqand shahar 50-davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti direktori 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim muassasalarida ta’lim jarayonini 

monitoring qilish texnologiyasidan foydalanish ko’rib chiqiladi. U an’anaviy usullarni 

raqamli kuzatish vositalari va ta’limni boshqarish tizimlari kabi zamonaviy raqamli 

tizimlar bilan taqqoslaydi. Ma’lumotlarning aniqligi va real vaqtda tushunchalar kabi 

afzalliklarni ta’kidlab, maqolada ta’lim monitoringi texnologiyasini amalga oshirish 

muammolari va kelajakdagi tendentsiyalari muhokama qilinadi. 

Kalit so’zlar: Maktabgacha ta’lim, monitoring tizimlari, ta’lim texnologiyasi, raqamli 

kuzatish vositalari,ta’limni boshqarish tizimlari,ma’lumotlarning aniqligi, haqiqiy vaqtda 

tushunchalar, erta bolalikdan rivojlanish, ta’lim natijalari, texnologiya integratsiyasi. 

 

Kirish 

Erta bolalik davridagi ta’lim umrbod ta’lim va rivojlanish uchun muhim asos bo’lib 

xizmat qiladi. Ushbu muhim bosqichda ta’lim jarayonini samarali monitoring qilish 

bolalarning har tomonlama o’sishi uchun zarur bo’lgan yordam va ko’rsatmalarni 

olishlarini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. Ana shu mas’uliyatni chuqur anglagan 

maktabgacha ta’lim tashkilotlari monitoring amaliyotiga ilg‘or texnologiyalarni tobora 

keng joriy etmoqda. An’anaga ko’ra, maktabgacha ta’lim muassasalarida monitoring 

kuzatish usullariga va qo’lda ish yuritishga tayangan. Qimmatli bo’lsa-da, bu 

yondashuvlar ko’pincha aniqlik, o’z vaqtidalik va kengayish nuqtai nazaridan 

qiyinchiliklarga duch keldi. Bunga javoban, raqamli texnologiyalarning paydo bo‘lishi 

ma’lumotlarni yig‘ish, tahlil qilish va muloqot qilishda misli ko‘rilmagan imkoniyatlarni 

taqdim etuvchi ta’lim monitoringining yangi davrini boshlab berdi. Raqamli kuzatish 

vositalari va mustahkam taʼlimni boshqarish tizimlari (LMS) kabi zamonaviy raqamli 

tizimlar endi oʻqituvchilarga real vaqt rejimida bolalarning oʻqishdagi xatti-harakatlari, 

taraqqiyoti va rivojlanish bosqichlari haqida maʼlumot olish imkoniyatini beradi. Ushbu 

texnologiyalar nafaqat ma’muriy vazifalarni soddalashtiradi, balki har bir bolaning 

ehtiyojlariga moslashtirilgan shaxsiy o’rganish tajribasini ham 

osonlashtiradi.Samaradorlikni oshirishdan tashqari, maktabgacha ta’lim monitoringida 

texnologiyani joriy etish ota-onalarning faolligini oshirish, o’qituvchilar va oilalar 

o’rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish va pirovardida ta’lim natijalarini optimallashtirish 

uchun va’da beradi. Biroq, bu o’tish, jumladan, ma’lumotlarning maxfiyligi, 
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o’qituvchilarning raqamli savodxonligi va texnologiyadan adolatli foydalanish bilan 

bog’liq muammolardan xoli emas. 

Ushbu maqola maktabgacha ta’lim muassasalarida monitoring tizimlarining 

rivojlanayotgan manzarasini o’rganadi, texnologiya integratsiyasining afzalliklari, 

muammolari va kelajakdagi yo’nalishlarini o’rganadi. Keys tadqiqotlari va misollar 

orqali u innovatsion yondashuvlar erta bolalik ta’limini qanday qayta shakllantirayotgani, 

ko’proq xabardor, sezgir va inklyuziv ta’lim muhitiga yo’l ochayotganini ko’rsatadi. 

Materiallar va usullar 

Maktabgacha ta’lim muassasalarida samarali monitoring tizimini joriy etish ta’lim 

natijalari va rivojlanishni baholashni yaxshilashga qaratilgan texnologik vositalar va 

uslubiy yondashuvlarning kombinatsiyasini o’z ichiga oladi. Ushbu bo’lim texnologiyani 

monitoring qilish uchun integratsiya qilishda qo’llaniladigan asosiy materiallar va 

usullarni o’rganadi: 

 Texnologik vositalar: Raqamli kuzatish vositalari: real vaqt rejimida bolalar faoliyati, 

xulq-atvori va oʻqish jarayonini kuzatish va hujjatlashtirish uchun moʻljallangan raqamli 

platformalar va ilovalardan foydalanishni muhokama qiling. Bunga misol qilib 

oʻqituvchilarga kuzatishlarni yozib olish, qaydlar olish va multimedia dalillarini olish 

imkonini beruvchi ilovalar kiradi. Ta’limni boshqarish tizimlari: Ta’limni boshqarish 

tizimlari platformalari ta’lim resurslarini boshqarish, bolalarning davomatini kuzatish, 

baholashni qayd etish va o’qituvchilar, ota-onalar va ma’murlar o’rtasidagi muloqotni 

osonlashtirish uchun maktabgacha ta’lim muhitiga qanday moslashtirilganligini tasvirlab 

bering. 

Ma’lumotlarni yig’ish va tahlil qilish: Raqamli vositalar yordamida ma’lumotlarni 

to’plash strategiyalarini, shu jumladan kuzatuv yozuvlaridan, davomat jurnallaridan va 

baholash natijalaridan avtomatlashtirilgan ma’lumotlarni olish. Ma’lumotlarni tahlil 

qilish usullari: statistik tahlil, sifatli kodlash va tendentsiyalarni aniqlash kabi bolalarning 

rivojlanish traektoriyalari va o’rganish naqshlari haqida tushuncha olish uchun to’plangan 

ma’lumotlarni tahlil qilish yondashuvlarini tushuntiring. 

 Amalga oshirish strategiyalari: Ta’lim va malaka oshirish: o’qituvchilar va xodimlarni 

monitoring texnologiyalaridan samarali foydalanish, ma’lumotlarni kiritish, sharhlash va 

maxfiylik protokollari bo’yicha malakani ta’minlashda o’qitish muhimligini ta’kidlash. 

O’quv dasturiga integratsiya: davomiy baholashni, individuallashtirilgan o’quv rejalarini 

va ta’lim tadbirlarini qo’llab-quvvatlash uchun monitoring tizimlarini maktabgacha 

ta’lim dasturiga integratsiyalash strategiyalarini muhokama qilish. 

 Axloqiy mulohazalar:  Ma’lumotlarning maxfiyligi va xavfsizligi: bolalar 

ma’lumotlarini to’plash, saqlash va almashish bilan bog’liq axloqiy mulohazalarni ko’rib 

chiqing, ma’lumotlarni himoya qilish qoidalari va himoya siyosatlariga rioya qilishni 

ta’kidlang. Tenglik va foydalanish imkoniyati: infratuzilma, moliyalashtirish va raqamli 
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savodxonlikdagi nomutanosibliklarni hisobga olgan holda maktabgacha ta’lim 

muassasalari o’rtasida texnologiya resurslaridan teng foydalanishni ta’minlash bo’yicha 

sa’y-harakatlarni o’rganing. 

Vaziyatni tahlil qilish va misollar: Tasviriy misollar: monitoring texnologiyalarini 

muvaffaqiyatli tatbiq etayotgan maktabgacha ta’lim muassasalarining metodologiyasi, 

natijalari va olingan saboqlarini ta’kidlab, misollar keltiring. Eng yaxshi amaliyotlar: 

Muvaffaqiyatli tatbiqlardan ilg’or tajribalarni ajratib oling, amalga oshirishdagi 

qiyinchiliklarni yengib o’tish va ta’lim monitoringida texnologiyaning afzalliklarini 

maksimal darajada oshirish strategiyalarini ta’kidlang. 

Maktabgacha ta’lim muassasalarida monitoring texnologiyasini integratsiyalashda 

qo’llaniladigan materiallar va usullarni batafsil bayon qilish orqali ushbu bo’lim erta 

yoshdagi bolalar sharoitida ta’lim sifati va rivojlanishini qo’llab-quvvatlashni 

yaxshilashga intilayotgan pedagoglar, ma’murlar va siyosatchilar uchun amaliy asos 

yaratishga qaratilgan. 

Natijalar va Muhokama 

Natijalar: 

Ma’lumotlarning aniqligi va samaradorligini oshirish: Raqamli kuzatish vositalari va 

o’quv boshqaruv tizimlari ma’lumotlarni yig’ish jarayonlarini soddalashtirdi. Haqiqiy 

vaqt rejimida ma’lumotlarni kiritish va avtomatlashtirilgan hisobot bolalar faoliyati va 

taraqqiyotini kuzatishda aniqlikni oshirdi. Pedagoglar har bir bolaning rivojlanishiga doir 

keng qamrovli, dolzarb tushunchalardan foyda ko‘radi, o‘quv dasturini rejalashtirish va 

individual ta’lim tadbirlarida asosli qarorlar qabul qilishga yordam beradi. 

Yaxshilangan aloqa va hamkorlik: Texnologiyalar bilan jihozlangan platformalar 

o’qituvchilar, ota-onalar va ma’murlar o’rtasidagi aloqani kuchaytirdi. Muntazam 

yangilanishlar va shaffof hisobot mexanizmlari hamkorlikni yaxshilashga yordam berdi, 

bu esa bolalarning ta’lim sayohatlari uchun yanada yaxlit qo’llab-quvvatlash tizimlariga 

olib keldi. Ota-onalar farzandining ta’lim jarayoniga ko’proq jalb qilinadi, bu esa 

bolaning ta’limga bo’lgan ehtiyojlari bo’yicha faol ishtirok etish va ongli qarorlar qabul 

qilish imkonini beradi. 

Shaxsiylashtirilgan ta’lim tajribalari: Monitoring tizimlaridan olingan ma’lumotlarga 

asoslangan tushunchalar o’qituvchilarga o’rganish tajribasini individual bolalar 

ehtiyojlarini samarali qondirish uchun moslashtirish imkonini berdi. O’quv boshqaruv 

tizimlari platformalarida moslashtirilgan ta’lim texnologiyalari turli xil o’rganish 

uslublari va qobiliyatlarini o’z ichiga olgan shaxsiylashtirilgan o’quv yo’llarini 

osonlashtirdi. Bolalar maqsadli aralashuvlar va boyitish tadbirlaridan foyda ko’radi, bu 

esa yanada faol ishtirok etish va ta’lim taraqqiyotiga yordam beradi. 

 Duch kelgan qiyinchiliklar: Amalga oshirish bilan bog’liq muammolarga dastlabki 

sozlash xarajatlari, xodimlarni o’qitish ehtiyojlari va texnologiya resurslaridan adolatli 
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foydalanishni ta’minlash kiradi. Ma’lumotlarning maxfiyligi bilan bog’liq muammolar va 

me’yoriy-huquqiy bazaga rioya qilish monitoring texnologiyalarini qo’llashda muhim 

ahamiyatga ega bo’ldi.O‘qituvchilar o‘rtasida raqamli savodxonlik bo‘yicha 

kamchiliklarni bartaraf etish ushbu vositalarning ta’lim muassasalarida samaradorligini 

oshirish uchun muhim ahamiyatga ega bo‘ldi. 

Muhokama: 

Maktabgacha ta’lim muassasalarida monitoring texnologiyalarining integratsiyasi 

ta’lim amaliyoti va kelajakdagi rivojlanish uchun chuqur ta’sir ko’rsatadi: 

 Ta’lim tushunchalari uchun kengaytirilgan ma’lumotlardan foydalanish: Haqiqiy 

vaqtda ma’lumotlarni olish qobiliyati ta’lim monitoringini inqilob qildi, o’qituvchilarga 

bolalarning o’qish xatti-harakatlari va rivojlanish taraqqiyoti haqida amaliy tushunchalar 

berdi. Uzluksiz ma’lumotlarni tahlil qilish ta’limni rejalashtirishda dalillarga asoslangan 

qarorlar qabul qilishni qo’llab-quvvatlaydi, o’qitish strategiyalarida o’z vaqtida aralashuv 

va optimallashtirish imkonini beradi. 

 Ota-onalarning faolligini va qo’llab-quvvatlashini kuchaytirish: Yaxshilangan aloqa 

kanallari ota-onalarga farzandining ta’lim olishida faolroq rol o’ynash imkoniyatini berdi. 

Taraqqiyot hisobotlari va ta’lim bosqichlaridan oshkora foydalanish uy va maktab 

o’rtasida mustahkam hamkorlikni kuchaytirdi, bolalarning o’qishi va rivojlanishini har 

tomonlama qo’llab-quvvatladi. 

 Kelajakdagi ta’lim ehtiyojlari uchun innovatsiyalar: Sun’iy intellekt  va kengaytirilgan 

haqiqat kabi rivojlanayotgan texnologiyalar monitoring imkoniyatlarini va 

shaxsiylashtirilgan o’rganish tajribasini yanada oshirishga va’da beradi. Sun’iy 

intellektga asoslangan analitikani integratsiyalash prognozli modellashtirish va 

moslashuvchan o’rganish algoritmlarini takomillashtirishi mumkin, bu esa yanada 

moslashtirilgan ta’lim tadbirlarini ta’minlaydi.Kengaytirilgan reallik ilovalari bolalarning 

faolligini va mavhum tushunchalarni tushunishini boyitib, chuqur ta’lim tajribasini taklif 

etadi. 

 Axloqiy va amaliy masalalarni hal qilish: Ma’lumotlar maxfiyligi qoidalari va axloqiy 

me’yorlarga doimiy e’tibor bolalarning shaxsiy ma’lumotlarini himoya qilish va ta’lim 

hamjamiyatida ishonchni saqlashda juda muhimdir.Raqamli savodxonlik bo‘yicha 

kamchiliklarni bartaraf etish va monitoring texnologiyalaridan samarali foydalanishni 

optimallashtirish uchun o‘qituvchilarning doimiy kasbiy rivojlanishiga sarmoya kiritish 

zarur. Turli xil maktabgacha ta’lim muassasalarida texnologiya resurslaridan adolatli 

foydalanishni ta’minlash nomutanosiblikni yumshatish va inklyuziv ta’lim amaliyotini 

ilgari surish uchun zarurdir. 

Ushbu bo’limlar maktabgacha ta’lim muassasalarida monitoring tizimlarini 

integratsiyalash natijasida kuzatilgan natijalarning batafsil taqsimlanishini ta’minlaydi va 
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ularning ta’lim amaliyotiga ta’sirini muhokama qiladi, kelajakdagi yutuqlar uchun 

imkoniyatlarni va axloqiy amaliyotga tatbiq etishni hisobga oladi. 

Xulosa 

Maktabgacha ta’limda ilg’or monitoring tizimlarining integratsiyasi o’qituvchilarning 

bolalar taraqqiyotini kuzatish va ularning rivojlanishini qo’llab-quvvatlashda inqilob 

qildi. Raqamli kuzatish vositalari va o‘rganishni boshqarish tizimlari kabi texnologiyalar 

ma’lumotlarning aniqligini oshiradi, shaxsiylashtirilgan ta’lim tajribasini osonlashtiradi 

va o‘qituvchilar va ota-onalar o‘rtasidagi aloqani mustahkamlaydi. Ma’lumotlarning 

maxfiyligi va raqamli savodxonlik kabi muammolar saqlanib qolsa-da, davom etayotgan 

yutuqlar ta’lim monitoringi amaliyotini yanada takomillashtirishni va’da qilmoqda. 

Ushbu innovatsiyalarni mas’uliyat va hamkorlikda qabul qilish orqali maktabgacha ta’lim 

muassasalari yuqori sifatli ta’lim olishdan teng foydalanishni ta’minlashi va bolalarni 

kelajakdagi muvaffaqiyatlarga yaxshiroq tayyorlashi mumkin. 
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